
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu 06. detsember 2001.a nr 5570 

Alkoholi jaemüügi tegevuslubade väljastamine 
ja Tartu Linnavalitsuse 27. septembri 2001. a 
korralduse nr 4499 punkti 2 kehtetuks tunnistamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 3, 
alkoholiseaduse § 13 lg 2 , § 19 lg 1 , § 33 lg 2 p 1 ja Vabariigi Valitsuse 26.oktoobri 1999. a 
määrusega nr 319 kinnitatud "Alkoholi käitlemise tegevuslubade väljastamise, muutmise ja 
kehtetuks tunnistamise korra " punktid 16 ,17 , 24 ja 38 ning arvestades Tartu Linnavolikogu 
13. mai 1999.a määrusega nr 86 kehtestatud alkoholi jaemüügi piiranguid, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Ettevõtluse osakonnal väljastada alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 07. detsembrist 
2001. a tähtajaga kolm kuud järgmistele ettevõtjatele : 

1.1. Osaühingule LUNAATA (registrikood 10172713 , Anne 1-30 Tartu) järgmises tegevus
kohas : 
KOHVIK Tähe 4 
Kauplemisaeg E - R 08:00 - 17:00, tellitud ürituste ajal kuni 04:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

1.2. Osaühingule JANKER ( registrikood 10803214 , Kaunase pst 79-4 Tartu) järgmises 
tegevuskohas: 
KOHVIK Turu 24 
Kauplemisaeg E - R 10:00 - 17:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

1.3. ESTMARI KAUBANDUSE osaühingule (registrikood 10085256 , Põhja pst 25-69 
Tartu) järgmises tegevuskohas : 
SANGARI KOHVIK Sõpruse pst 2 
Kauplemisaeg E-R09:00-20:00 , L09:00-16:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : serveerimine 

2. Ettevõtluse osakonnal väljastada aktsiaseltsile TODAS (registrikood 10001420 , Rõuge vald 
Võrumaa) alkoholi jaemüügi tegevusluba alates 12. detsembrist 2001. a tähtajaga kolm kuud 
järgmistes tegevuskohtades : 
2.1.LIHAPOOD Sõbra 48 

Kauplemisaeg E - R 09:00 - 19:00, L 09:00-17:00, P 09:00-15:00 



Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

2.2. LIHAPOOD Kalda tee 34 -21 
Kauplemisaeg E - R 09:00-19:00, L 09:00-17:00, P 09:00-15:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

3. Ettevõtluse osakonnal väljastada EESTI TARBIJATEÜHISTUTE KESKÜHISTULE 
(registrikood 10093971 , Narva mnt 7 Tallinn ) alkoholi jaemüügi tegevusluba 

3.1. alates 09. detsembrist 2001. a tähtajaga üks aasta järgmises tegevuskohas : 
KAUPLUS SAARE Anne 57 
Kauplemisaeg E - P 08:00-22:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

3.2. alates 14. detsembrist 2001. a tähtajaga üks aasta järgmistes tegevuskohtades : 
3.2.1. KAUPLUS KIVILINNA Jaama 173 

Kauplemisaeg E - P 08:00-23:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

3.2.2. KAUPLUS VEERIKU Viljandi mnt 13 
Kauplemisaeg E - P 07:00 - 02:00 
Sortiment: alkohoolsed joogid 
Müügivorm : müük suletud taaras 

4. Ettevõtluse osakonnal väljastada tegevusluba lahja alkohoolse joogi jaemüügiks avalikul 
üritusel LEIFI RAHVUSVAHELISE MEELELAHUTUSE osaühingule (registrikood 
10024823, Viimsi Aiandi tee 2-1 Harjumaa)15. detsembrist 2001.a kuni 06. jaanuarini 
2002. a järgmises tegevuskohas : 

JÕULUTIVOLI Raekoja plats 
Kauplemisaeg : E - P 10:00-22:00 
Sortiment: glögi 
Müügivorm : serveerimine 

5. Tunnistada kehtetuks Tartu Linnavalitsuse 27. septembri 2001. a korralduse nr 4499 "Alkoholi 
jaemüügi tegevuslubade väljastamine ja Tartu Linnavalitsuse 17. aprilli 2001. a korralduse nr 
1738 punkti 2.1 ning Tartu Linnavalitsuse 04. jaanuari 2001. a korralduse nr 47 punkti 1.7.1 
kehtetuks tunnistamine " punkt 2. 

6. Korraldus jõustub vastuvõtmisele järgnevast päevast. 

Andrus Ansip 
Linnapea —Juri Mölder 

Linnasekretär 


